РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«  22  »      июня       2006 года  №    375 _

	О внесении изменений в постановление от 29.09.2004 № 38-ГС «О структуре администрации города Рубцовска», принятое постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 23.09.2004 № 70 «О постановлении «О структуре администрации города Рубцовска»

В соответствии с пунктом 32 части 2 статьи 31, статьей 50 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в постановление от 29.09.2004 № 38-ГС «О структуре администрации города Рубцовска», принятое постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 23.09.2004 № 70 «О постановлении «О структуре администрации города Рубцовска»:
1.1.Исключить из структуры администрации города Рубцовска структурное подразделение «Комитет по труду и социальной защите  населения».

1.2.Дополнить    структуру    администрации    города    Рубцовска    структурными подразделениями «Отдел по труду», «Управление по социальной поддержке населения».
2.Принять к сведению, что отдел по труду, управление по социальной поддержке населения администрации города организационно будут подчинены заместителю главы администрации города по социальным вопросам.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления Рубцов​ского городского Совета депутатов (Гуньков А.Д.).
Глава города

А.А. Дерфлер